
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

26.08.2016 №226

О внесении изменений в Приказ Управления 
образования Администрации городского 
округа Стрежевой № 109 от 04.04.2016

В целях приведения приказа Управления образования Администрации городского округа 
Стрежевой в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой № 109 от 04.04.2016 «Об утверждении показателей
эффективности деятельности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных 
Управлению образования городского округа Стрежевой, критериев оценки эффективности 
работы их руководителей и условий премирования и депремирования руководителей» (далее - 
Приказ):

1.1. Пункт 6.5. Условий Премирования и депремирования руководителей муниципальных 
образовательных учреждений городского округа Стрежевой, подведомственных Управлению 
образования, утвержденных указанным приказом (приложение № 2) изложить в следующей 
редакции:

«6.5. Руководителю Учреждения с учетом неиспользованных средств годового 
премиального фонда руководителя Учреждения выплачиваются единовременные премии с 
особо значимыми событиями в следующих случаях и размере:

1) при награждении Почетной грамотой или Благодарностью:
- министерств и ведомств Российской Федерации -  10 000 рублей;
- Администрации Томской области, Государственной Думы Томской области, 

Департамента общего образования Томской области- 8 000 рублей;
- Мэра городского округа Стрежевой, Думы городского округа Стрежевой -  4 000 рублей;
- Управления образования Администрации городского округа Стрежевой -  3 000.
2) в связи с государственными или профессиональными праздниками, знаменательными 

датами -  два должностных оклада руководителя Учреждения;
3) в связи с юбилейными датами их рождения (50, 55, 60, 65, 70 лет) - два должностных 

оклада руководителя Учреждения.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово

экономического отдела Н.В. Деревнину.

Начальник А.М. Довгань

СОГЛАСОВАНО
Председатель Стрежевской городской 
Организации Профсоюза РНО и Н

Н.Я. Васильева


